
 

Uchwała Nr VIII.71.2019 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 22 sierpnia 2019  r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV.119.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki  

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) w związku z 

art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 

2019r. poz. 511), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Powiatu Ełckiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV.119.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 21 stycznia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) nauczycieli – środki stanowiące 4% łącznej kwoty wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli 

zatrudnionych w szkole (placówce).” 

 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały w § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wychowawcy klasy - w wysokości 300 zł.” 

 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały w § 14 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) konsultanta MODN - do 1500 zł.” 

 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały w § 22 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a.Wysokość funduszu nagród może zostać podwyższona w ramach zatwierdzonego planu 

wydatków na wynagrodzenia.” 

 



5. W załączniku Nr 1 do uchwały w § 31 otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.” 

 

§ 2. W pozostałym zakresie załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.119.2016 Rady Powiatu 

Ełckiego z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Ełcki pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


